
COMUNE DI CAVASO DEL TOMBA
PROVINCIA DI TREVISO

L'anno  duemiladiciassette, addì  quattro del mese di settembre alle
ore 20:00, nella Residenza Municipale, per determinazione del
Sindaco è stata convocata la Giunta Comunale.
Raggiunto il numero legale, eseguito l’appello, risultano

SCRIMINICH GIUSEPPE Presente
INNOCENTE LAURAPresente
MARIN PATRIZIOPresente

Con la partecipazione del SEGRETARIO COMUNALE, DE VIDI
MICHELA.
Il Sig. SCRIMINICH GIUSEPPE nella sua qualità di SINDACO
assume la Presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta
la seduta.
Il Sindaco invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

C O P I A

Deliberazione   Nr. 62
data 04-09-2017

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:D.LGS. N. 50/2016 INTEGRATO E MODIFICATO CON D.LGS. N. 56/2017 "CODICE DEI
CONTRATTI PUBBLICI RELATIVI A LAVORI, SERVIZI E FORNITURE" - ART. 113 INCENTIVI
PER FUNZIONI TECNICHE. APPROVAZIONE DIRETTIVE PER CONTRATTO DECENTRATO
SUI CRITERI PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Nr. 832 pubbl.

Copia della presente deliberazione viene
pubblicata all’ Albo Pretorio Comunale
ove rimarrà esposta per 15 gg
consecutivi dal 07-09-2017

F.TO IL  MESSO COMUNALE

_________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è stata
pubblicata nelle forme di legge senza
riportare, nei primi 10 giorni di
pubblicazione, denunce di vizi di
legittimità o competenza, per cui la
stessa è divenuta ESECUTIVA a sensi
del 3° c. dell’art. 134, D.Lgs 267/200.

IL  SEGRETARIO GENERALE
F.to DE VIDI MICHELA

ATTESTAZIONE DI
CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE

Copia conforme all’originale ai sensi
degli artt. 22 e 23ter, comma 3 del D.L. 7
Marzo 2005, numero 42 ad uso
amministrativo.

Cavaso del Tomba,

IL SEGRETARIO GENERALE
DE VIDI MICHELA

Il presente verbale viene letto e
sottoscritto come segue

SINDACO
F. to SCRIMINICH GIUSEPPE

SEGRETARIO COMUNALE
F.to DE VIDI MICHELA

http://www.comune.cavaso.tv.it/


LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta dell’Unione Montana Feltrina la quale, in base al protocollo d’intesa siglato con
le OO.SS. propone di sottoscrivere un CDI territoriale sulla materia in argomento;

TENUTO conto dell’attività svolta dalla Unione Montana Feltrina in tema di contrattazione
decentrata per gli Enti Locali;

VISTA la proposta di direttive inviata dalla Unione Montana Feltrina;

RITENUTO di farle proprie;

RICEVUTI i prescritti pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267 del 18.08.2000
resi sulla proposta;

Ad UNANIMITA' di voti palesi;

D E L I B E R A

1.DI DARE ATTO DELLE PREMESSE parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DI DELEGARE, per i motivi in premessa citati, la Unione Montana Feltrina a svolgere le trattative per la
contrattazione decentrata del comune di Cavaso del Tomba, ai sensi di quanto previsto dall’art. 5 del CCNL
1.4.1999, relative al C.C.D.I.T sui criteri per la ripartizione del fondo “incentivi per funzioni tecniche”;

3.DI APPROVARE, per i motivi in premessa citati, le allegate direttive per lo svolgimento delle trattative
relative al C.C.D.I Territoriale (Allegato A), da parte della delegazione di parte pubblica nominata dalla
Unione Montana Feltrina.

Il presente atto, con separata votazione unanime e palese, viene dichiarata immediatamente eseguibile ai
sensi del 3° comma dell'art. 134,  del D. lgs. n. 267/2000.



PARERI ALLEGATI ALLA  PROPOSTA DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 62 IN
DATA 04-09-2017

Il sottoscritto, in qualità di responsabile del settore, esaminata la proposta di deliberazione da
sottoporre alla Giunta Comunale, avente per oggetto D.LGS. N. 50/2016 INTEGRATO E
MODIFICATO CON D.LGS. N. 56/2017 "CODICE DEI CONTRATTI PUBBLICI RELATIVI A
LAVORI, SERVIZI E FORNITURE" - ART. 113 INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE.
APPROVAZIONE DIRETTIVE PER CONTRATTO DECENTRATO SUI CRITERI PER LA
RIPARTIZIONE DEL FONDO..
Esprime parere Favorevole per quanto di competenza ed in linea tecnica all’adozione dell’atto di
cui sopra.

Cavaso del Tomba, li 04-09-2017
Il Responsabile del servizio
F.to DE VIDI MICHELA

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esime parere Favorevole in ordine alla regolarità
contabile relativa alla deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del T.U. – D.
Lgs. 267/2000.

Cavaso del Tomba, li 04-09-2017
Il Responsabile del servizio
F.to SOCAL VALTER


